TARIFFE STANDARD CANONE UNICO						
Classificazione del Comune ai sensi della L.160/2019	Tariffa standard ANNUALE a MQ	Tariffa standard GIORNALIERA a MQ				
Comuni fino a 10.000 abitanti	€ 30,00	€ 0,60				

TARIFFE PER L'ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA

TARIFFA PER LA PUBBLICITA' ORDINARIA

- a) Pubblicità effettuata mediante insegne, cartelli, locandine, targhe, stendardi, o qualsiasi altro mezzo non previsto dalle successive tariffe;
- b) Pubblicità effettuata mediante affissioni dirette, anche per conto altrui, di manifesti e simili su apposite strutture adibite alla esposizione di tali mezzi.

Per ogni metro quadrato di superficie ovvero in base alla superficie complessiva degli impianti.

Pubblicità normale.

A PER SUPE	ERFICIE FINO	B PER SUI	PERFICIE COMPRESA	C PEI	R SUPERFICIE SUPERIORE	
A mq. 5,5		TRA mq. 5,5 E mq. 8,5		A mq. 8,5		
		(A maggiorata del 50%)		(A Maggiorata del 100%)		
Tariffa al mq		Tariffa al mq		Tariffa al mq		
giornaliera per	Tariffa al mq per	giornaliera per	Tariffa al mq per anno	giornaliera pe	Tariffo al ma per appa salara	
una durata fino a	anno solare	una durata fino a	solare	una durata fino	Tariffa al mq per anno solare	
tre mesi		tre mesi		tre mesi		
€ 0,05	€ 16,00	€ 0,07	€ 24,00	€ 0,10	€ 32,00	

Pubblicità luminosa o illuminata (maggiorata del 100%).

_									
	D	PER SUPERFICIE FINO A mq. 5,5		PER SUPERFICIE FINO E PER SUPERFICIE COMPRESA		F	F PER SUPERFICIE SUPERIORE		
					TRA mq. 5,5 E mq. 8,5			A mq. 8,5	
	(A Maggiorata del 100 %)		(A Maggiorata del 150 %)		(A Maggiorata del 200 %)				
	Ta	ariffa al mq		Ta	ariffa al mq		Ta	riffa al mq	
	gio	ornaliera per	Tariffa al mq per anno	gio	ornaliera per	Tariffa al mq per anno	gio	rnaliera per	Touiffe al man man amma galama
1	una durata fino a tre mesi		solare	una	durata fino a	solare	una (durata fino a	Tariffa al mq per anno solare
L					tre mesi			tre mesi	
		€ 0,10	€ 32,00		€ 0,12	€ 40,00		€ 0,15	€ 48,00

CAT.	DESCRIZIONE	PER PUBBLICITA' NOR	Per la luminosa o illuminata		
		SENZA RIMORCHIO	SENZA RIMORCHIO	CON RIMORCHIO	
a)	Autoveicoli con portata superiore a 3.000 Kg.	€ 78,00	€ 156,00		
b)	Autoveicoli con portata inferiori a 3.000 Kg.	€ 54,00	€ 108,00		CODICE DELLA
c)	Motoveicoli e veicoli non compresi nelle categorie precedenti.	€ 30,00	€ 60,00	CONSENTITA DAL CODICE DELL. STRADA (Art. 23 D.Lgs n. 285/1992 Art. 53 D.P.R. n. 495/1992).	

PUBBLICITA' EFFETTUATA CON PANNELLI LUMINOSI E PROIEZIONI

Pubblicità effettuata per conto altrui con insegne, pannelli o altre analoghe strutture caratterizzate dall'impiego di diodi luminosi, lampadine e simili mediante controllo elettronico, elettromeccanico o comunque programmato in modo da garantire la variabilità del messaggio o la sua visione in forma intermittente, lampeggiante o similare, indipendentemente dal numero dei messaggi, per ogni metro quadrato di superficie

	PER CONTO	RUI		PER CONT	O PRO	OPRIO	
A	A Tariffa al mq giornaliera per una durata fino a tre mesi B Tariffa al mq per anno solare		С	Tariffa al mq giornaliera per una durata fino a tre mesi	D	Tariffa al mq per anno solare	
	€ 0,30		€ 109,00		€ 0,15		€ 54,00

PUBBLICITA' VARIA

	DESCRIZIONE	PERIODO	TARIFFA
			giornaliera
1	Pubblicità effettuata con striscioni o altri mezzi similari, che attraversano strade o piazze, per ciascun metro quadrato e per superfici fino a mq. 1	Per ogni periodo di 15 giorni o frazione	€ 0,60
2	Pubblicità effettuata da aeromobili mediante scritte, striscioni, disegni fumogeni, lancio di oggetti o mani- festini, ivi compresa quella eseguita su specchi d'acqua e fasce marittime limitrofi al territorio comunale, indipendentemente dai soggetti pubblicizzati.	Per ogni giorno o frazione	///
3	Pubblicità eseguita con palloni frenati e simili.	Per ogni giorno o frazione	///
4	Pubblicità effettuata mediante distribuzione, anche con veicoli, di manifestini o di altro materiale pubblicitario, oppure mediante persone circolanti con cartelli o altri mezzi pubblicitari, per ciascuna persona impiegata nella distribuzione od effettuazione, indipendentemente dalla misura dei mezzi pubblicitari o dalla quantità di materiale distribuito.	Per ogni giorno o frazione	€ 3,00
5	Pubblicità effettuata a mezzo di apparecchi amplificatori e simili, per ciascun punto di pubblicità.	Per ogni giorno o frazione	€ 7,00

TARIFFE PER DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI

Diritto per commissioni di almeno 50 fogli:

VALORI	PER CI	ASCUN FOGLIO DI DIMENSIONE FIN	O A cm 70 X 100
	Manifesti costituiti	Manifesti costituiti da otto a dodici fogli	Manifesti costituiti da più di dodici

Ī		da n	neno di otto fogli				fogli
		Tariffa	Tariffa giornaliera per	Tariffa	Tariffa giarnaliara nar agni	Tariffa	Tariffa giornaliera per ogni
		giornaliera	ogni periodo	giornaliera	Tariffa giornaliera per ogni periodo successivo di 5	giornaliera	periodo successivo di 5 giorni
		per i primi	successivo di 5 giorni	per i primi	giorni o frazioni	per i primi	1
		10 giorni	o frazioni	10 giorni	giorni o frazioni	10 giorni	o frazioni
	€	1,50	0,50	2,00	0,60	3,00	0,70

Diritto per commissioni inferiori a 50 fogli:

V_{I}	ALORI		PER CIASCUN FOGLIO DI DIMENSIONE FINO A cm 70 X 100							
		Manifesti costituiti Manifesti costituiti da otto a dodici fogli			Manifesti costituiti da più di dodici					
		da n	neno di otto fogli				fogli			
		Tariffa giornaliera	Tariffa giornaliera per ogni periodo	Tariffa giornaliera	Tariffa giornaliera per ogni	Tariffa giornaliera	Tariffa giornaliera per ogni			
		per i primi 10 giorni	successivo di 5 giorni o frazioni	per i primi 10 giorni	periodo successivo di 5 giorni o frazioni	per i primi 10 giorni	periodo successivo di 5 giorni o frazioni			
	€	2,00	0,60	3,00	0,70	3,50	0,80			

TARIFFE OCCUPAZIONI DI SPAZI ED AREE PUBBLICHE ED AREE MERCATALI SECONDO IL TITOLO II del regolamento C.U.

MERCATO ITTICO SECONDO L'ART. 106 del regolamento C.U.

BOX SAN GABRIELE SECONDO L'ART. 115 del regolamento C.U.

CALCOLO DEL CANONE

- A) Occupazioni Temporanee (Tariffa base x Categoria x Coeff. x Mq x giorni di occupazione)
- B) Occupazione Permanente (Tariffa base x Categoria x Coeff.)
- Le occupazioni Permanenti scontato il pagamento di un canone annuo, indipendente dalla data di inizio o di termine delle stesse.
- Le occupazioni temporanee sono soggette al pagamento del canone giornaliero.
- C) Rilascio autorizzazione o concessione per esposizioni pubblicitarie ed alle occupazioni complessive ϵ . 60,00 come oneri concessori.